
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2024 
WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 z późn. 
zm) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC6C65A-6E74-4324-93F0-CD8348120E6C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.2024 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 571 833,89 0,00 5 571 833,89 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 276 689,89 0,00 276 689,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 489,89 -1 000,00 36 489,89 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
801   Oświata i wychowanie 12 191 609,00 0,00 12 191 609,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 356 541,00 -19 131,13 6 337 409,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -19 131,13 80 868,87 
 80195  Pozostała działalność 3 625 602,00 19 131,13 3 644 733,13 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 000,00 19 131,13 89 131,13 

Razem: 40 511 293,06 0,00 40 511 293,06 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC6C65A-6E74-4324-93F0-CD8348120E6C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2024 WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


